
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 15. 7. 2010

287

Na podlagi 82. člena Zakona o javnih cestah (Ur. l. RS, št. 
33/06, 45/08, 42/09 in 109/09), Uredbe o merilih za kategoriza-
cijo javnih cest (Ur. l. RS, št. 49/97, 113/09) in 7. in 16. člena 
Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 19/07) je Občinski 
svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 28. redni seji dne, 8. julija 
2010, sprejel 

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Selnica ob Dravi

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 

namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevze-
majo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v naselju Selnica ob Dravi z uvedenim uličnim 

sistemom se razvrstijo v podkategorijo na mestne ceste in krajev-
ne ceste (s skrajšano oznako LK).

3. člen
Lokalne ceste med naselji v Občini Selnica ob Dravi in ceste 

med naselji v Občini Selnica ob Dravi ter naselji v sosednjih ob-
činah so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Namen Dolžina v sosednji 

občini (m)
1 363020 363021 C R3-707 LIPUŽEV JAREK – GAJ –MARIBOR C RT-937 1936 V 3524 - MOM
2 363030 363031 C G1-1 SELNICA – ZG. BOČ C R3-707 11806 V 0
3 363040 363041 C R3-707 SV. DUH – HAJDIČ MLIN C R3-706 2519 V 4167 – Podvelka

Skupna dolžina lokalnih cest (LC) v občini Selnica ob Dravi znaša 16.261 m (16,261 km). 

4. člen
Lokalne ceste v naselju Selnica ob Dravi z uvedenim uličnim sistemom so:

- mestne ceste in krajevne ceste (s skrajšano oznako LK)

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Namen Dolžina v sosednji 

občini (m)

1 363500 363501 C G1-1 VODOVODNA ULICA DO 
ŠOLSKE O 363031 520 V 0

Skupna dolžina mestnih cest in krajevnih cest (LK) v občini Selnica ob Dravi znaša 520 m (0,52k m). 

5. člen
Javne poti (JP) v naseljih in med naselji v Občini Selnica ob Dravi so:

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Namen Dolžina v sosednji 

občini (m)
1 742450 742451 C 742240 MEJA MOM – HABIDOV JAREK O 863441 1112 V 395 – MOM

2 742630 742631 O 363021 MEJA MOM – RUČIČ – MEJA 
MOM S HŠ 026 1702 V 543 – MOM

3 819280 819281 C R3-706 ODCEP MARAJH S HŠ 65 118 V 966 – Podvelka

4 863010 863011 C G1-1 DOBRAVSKA CESTA DO 
HLADILNICE O 863031 575 V 0

5 863020 863021 C G1-1 RAVNA ULICA + ULICA OB 
GOZDU O 363031 792 V 0

6 863030 863031 O 863011 SELNICA – ČREŠNJEVEC O 863671 2053 V 0
7 863030 863032 O 863031 ODCEP Z JP 863030 S HŠ12 240 V 0
8 863040 863041 O 363031 CESTA H KRISTALU S HŠ 23B 350 V 0
9 863050 863051 O 863061 VRTNA ULICA S SIVEC 144 V 0

10 863060 863061 O 363031 JANŽEVA ULICA DO MOTALN S HŠ 73 739 V 0



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 15. 7. 2010

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Namen Dolžina v sosednji 

občini (m)
11 863060 863062 O 863061 ŠIROKA ULICA S HŠ 77A 329 V 0
12 863060 863063 O 863061 KURIRSKA POT S HŠ 5 83 V 0
13 863070 863071 O 363031 LOVSKA ULICA S HŠ 16 340 V 0

14 863090 863091 O 363501 VOLMAJERJEVA U. + U. 4 
NOVEMBRA O 363031 277 V 0

15 863100 863101 O 860091 JAMNIKARJEVA ULICA S HŠ 3 67 V 0
16 863110 863111 O 363501 NOVA ULICA S HŠ 6 58 V 0

17 863120 863121 O 863211 OB POTOKU OD SELNIŠKE C. 
DO LOVSKE U. O 863071 432 V 0

18 863140 863141 O 863151 PREČNA ULICA S HŠ 11 238 V 0

19 863150 863151 O 863121 KOBANSKA C. + CESTA DO 
KAUBE S KAUBE 640 V 0

20 863160 863161 O 863211 OB RIBNIKU DO POČKAR S HŠ 10 80 V 0
21 863170 863171 O 863161 KRATKA ULICA DO TURK S HŠ 2 52 V 0
22 863180 863181 O 863211 CESTA K ČISTILNI NAPRAVI S ČIST. N 137 V 0
23 863190 863191 C G1-1 GASILSKA ULICA S HŠ 5A 149 V 0
24 863200 863201 O 363501 SLOVENSKI TRG C G1-1 65 V 0
25 863210 863211 O 363501 SELNIŠKA CESTA DO DOBAJ S HŠ 44A 759 V 0
26 863220 863221 O 863211 ULICA F. PINTERJA S HŠ 16 136 V 0
27 863230 863231 O 863211 BELINGERJEVA ULICA S HŠ 19 227 V 0
28 863240 863241 O 863231 POD KOZJAKOM S HŠ 14 185 V 0
29 863250 863251 C G1-1 OBRTNIŠKA ULICA S HŠ 16 99 V 0

30 863260 863261 O 863281 OBREŽNA CESTA OD 
PLETERŠEK DO SV. JANEZ S Sv. JAN. 1443 V 0

31 863270 863271 O 863671 DOBRAVSKA CESTA K 
ČRPALIŠČU S HŠ 1 1254 V 0

32 863280 863281 C G1-1 FURHOVA CESTA O 863671 1303 V 0
33 863290 863291 C G1-1 ŠERBINO – KRANER O 363411 267 V 0
34 863310 863311 C G1-1 K LEŠNIKU (ALOJZ) S HŠ 38 399 V 0
35 863310 863312 O 863311 K MRZLEKARJU S HŠ 37 258 V 0
36 863310 863313 O 863312 K LEŠNIKU (ALEŠ) S HŠ 38A 232 V 0
37 863320 863321 C G1-1 FALA – MALI – ROJ S HŠ 48 1154 V 0
38 863330 863331 C G1-1 K CARU O 863031 452 V 0
39 863340 863341 C G1-1 K SERŠENU S HŠ 54A 897 V 0
40 863350 863351 C G1-1 K VERTNIKU O 863031 431 V 0
41 863360 863361 O 863061 MASILOVA CESTA S HŠ 64 578 V 0

42 863370 863371 C G1-1 JUREVA CESTA DO KMEČKEGA 
TURIZMA S HŠ 46 704 V 0

43 863380 863381 C G1-1 PECOVA CESTA DO GOSTIŠČA 
PEC S HŠ 1 398 V 0

44 863390 863391 C G1-1 PETELINOVA CESTA S HŠ 37A 376 V 0
45 863390 863392 C G1-1 G1-1 – ŠULIGOJ – SIVEC C R3-707 418 V 0
46 863390 863393 O 863392 SIVEC – FRAS – PRAPROTNIK S HŠ 31D 61 V 0
47 863400 863401 C G1-1 GOSAKOVA CESTA DO KAPELE S HŠ 62B 1420 V 0
48 863400 863402 O 863401 H KAUBE S HŠ 75 328 V 0
49 863400 863403 O 863402 K JANČARJU S HŠ 70 355 V 0
50 863410 863411 C R3-707 JARČOVO NASELJE S HŠ 56A 300 V 0



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 15. 7. 2010

Zap. 
št. Cesta Odsek Začetek 

odseka Potek Konec 
odseka

Dolžina 
[m] Namen Dolžina v sosednji 

občini (m)
51 863420 863421 C G1-1 SKERBINEKOVA CESTA S SIVEC 595 V 0
52 863430 863431 C G1-1 ZA GRADOM Z JURŠE 2248 V 0
53 863440 863441 C G1-1 HABIDOV JAREK DO HOBRA S HŠ 94 4605 V 0

54 863450 863451 O 363021 K ŠOLSKEMU CENTRU 
ŠKORPION S HŠ 31A 224 V 0

55 863460 863461 O 363021 ŠELEVA CESTA S HŠ 35 1033 V 0

56 863470 863471 C R3-706 OBMEJNA CESTA
Z 
DRŽAVNA 
MEJA

935 V 0

57 863480 863481 C R3-706 K JAMNIKU S HŠ 19 553 V 0
58 863490 863491 C R3-706 STRNADOVA CESTA S HŠ 37 618 V 0

59 863510 863511 C G1-1 ČEZ POLJE DO GRAMOZNICE DO 
GRAMOZ. 677 V 0

60 863520 863521 O 863241 FAŠNIKOVA CESTA S HŠ 56 1343 V 0
61 863530 863531 O 863241 K NIKŠIČU Z NIKŠIČ 891 V 0
62 863540 863541 C G1-1 POVEZAVA SP. SLEMEN C G1-1 495 V 0
63 863550 863551 O 863541 SP. SLEMEN – ZUPAN S HŠ 40O 149 V 0
64 863550 863552 O 863551 SP. SLEMEN – JURŠE S HŠ 40T 148 V 0
65 863550 863553 O 863551 SP. SLEMEN – RAKUŠA S HŠ 41Č 49 V 0
66 863550 863554 O 863551 SP. SLEMEN – GOSTILNA JURŠE S HŠ 40S 74 V 0
67 863560 863561 O 863421 CESTA GERMIČ – FLEISINGER S HŠ 80 V 0
68 863570 863571 O 863381 CESTA KRIVOKAPIČ – ZORKO S HŠ 3 298 V 0
69 863580 863581 O 863381 CESTA DOBAJ – PODGORNIK S HŠ 83B 108 V 0

70 863590 863591 O 863381 CESTA KRIVOKAPIČ 
GRUŠOVNIK S HŠ 96B 103 V 0

71 863600 863601 C G1-1 ZA TRABEJEM DO G1-1 C R3-707 198 V 0
72 863600 863602 O 863601 CESTA DO PETRIČA S HŠ 18 56 V 0

73 863610 863611 C G1-1 G1-1 – PUŠNIK SELNIŠKI 
POTOK Z NJIVA 249 V 0

74 863620 863621 O 863151 KOBANSKA HEKIČ S HŠ 12 95 V 0
75 863630 863631 O 863151 KOBANSKA NOVO NASELJE S HŠ 77 V 0
76 863640 863641 C G1-1 G1-1 CAFUTA S HŠ 89 382 V 0
77 863651 863651 C G1-1 FALA NASELJE BLOKI S HŠ 40A 149 V 0
78 863660 863661 O 863281 ZA GRAHORJEM K ŠTERKU S HŠ 31 141 V 0
79 863670 863671 C G1-1 ČREŠNJEVEC – FALA O 863261 1694 V 0
80 863680 863681 O 863032 CESTA K GRUŠOVNIK PETRU S HŠ 36 200 V 0
81 863690 863691 O 863011 VERGLEZ – POKOPALIŠČE S POKOPA. 771 V 0
82 863700 863701 O 819431 ŽAJDL – DENKOVO S HŠ 55 457 V 0
83 863710 863711 O 863441 HAJDOV VRH DO BALOH S HŠ 112 1492 V 0
84 863710 863712 O 863711 HAJDOV VRH DO LUKIČ S HŠ 107 375 V 0
85 863710 863713 O 863711 HAJDOV VRH DO DREMEL S HŠ 109 311 V 0

Skupna dolžina javnih poti (JP) v naseljih in med naselji v občini Selnica ob Dravi znaša 47.079 m (47,079 km). 

6. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, je 

bilo v skladu z določbo Uredbe o merilih za kategorizacijo javnih 
cest (Ur. l. RS, št. 49/97, 113/09) pridobljeno pozitivno mnenje 

Direkcije Republike Slovenije za ceste, šifra 37162-3/2010 z dne, 
3. 3. 2010.

7. člen



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 17 – 15. 7. 2010

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o ka-
tegorizaciji občinskih cest v Občini Selnica ob Dravi (MUV, št. 
34/1999, 18/2000).

8. člen
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem ura-

dnem vestniku Štajerske in Koroške regije.

Številka: 007-00007/2010 Župan
Datum: 9. julij 2010 Jurij Lep, univ. dipl. inž. les., s. r.


